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Bua onepauyuu

OTYETHBII nepuog,

Homep pokymenta [arta cocrasnenus
C no
_ 01.12.2017 06.11.2017 mm;m.mo:L
AKT
O NMPUNEMKE BBINONHEHHBIX PAEBOT 3a Aekabpb 2017 r.
CoctaeneH Ha ocHosanuu JlokansHoro cmetHoro pacyera Ne 1, 3amena nuhToBOrO 060PYAOBAHMS r/n 400 kr Ha 9 ocTanoBOK
Homep CroumocTs eANHULbI, py6 Obujan CTOUMOCTS, py6. T/3 T/a mex
o g m n”ww._ﬂ%, Haumenosanue Ea. uam Kon Bigis B Tom uucne Higi B Tom uncre ﬂ“m‘”m__ (Ha eq./
C < M .
Q3 OcH.3/m | 3kMaw, 3/nMex. OcH.3/n 3K.Mauy. 3/nMex. Bcero) BCero)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Pazpgen 1. HemonTax nudtoBoro obopynosamus rin 400 kr Ha 9 ocTaHoROK
1 1 |TEPM03-05] Nucpr Naccaxmpckuin co CKOPOCTBLIO ABUMEeHUS 1 nucpr 1 7604,23 423512 3369,11 418,23 7604,23 4235 121 336911 418 23 5238 33,035
001-01 KabuHbl 00 1 mic: rpy3onogLemHoCTL0 400 Kr, = 523,5 33,04
Mpukaa KonuyecTeo OCTaHOBOK-8, BHICOTA IIaXTH-2GM
Muiiciipon
Poccuu om (k demorimaxa O3r1=0, 5, BM=0,5 x pacx ; 3IM=0.5 MAT=0 x
31.12.14 pacx | T3=0,5; TaM=0,5)
Ne937/mp
ol - —_— e )
2| 2 [TEPmMO03-05]32 KaXAbIA METD BLICOTHI waxrbt, 6onee vnu ™ -1.8 42,23 4223 -76,01 -76,01 5,15
001-06 MEeHee ykasaHHbIx B Xapakrepuctuke nudra, -9,27
Mpurxas AoBaenats unm YMeHbWwarte gns nucpTos
Muwcmpos -
e TPy3onoawemHocTso; go 400, 500 kr
31.12.14
(¥ Oemormama 0371=0,5; 3M=05 K pacx. 3MM=05 MAT=0 K
NeSs7ip pacx. T3=0,5: T3M=0,5)
Wroro npsamuie 3arpatsl no pasaeny s uexax 2001r. 752822 4159, 11 3369,11 418,23 514,23 33,04
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1 _ 2 | 3 [ 4 5 _ 6 _ 7 _ 8 | 9 10 11 12 13 14 15 16
HaknagHbie pacxoasi 3661,87
CmMeTHan npubeins 2746 4
Wroro no Pasneny 1 [lemoHtax nudrosoro obopynosanus r/n 400 kr Ha 9 ocTtaHoROK 13936,49 514,23 33,04
Pazpen 2. Monrax nudToBoro obopyaosanus rin 400 kr Ha 9 ocTaHOBOK
3| 3 |TEPmM03-05] Nugpt NaCCaKUPCKNU CO CKOPOCTBID ABUDKEHUA 1 nudpr 1] 17913,83 8470,23 6738,22 836,45 17913,93 8470,23 6738,22 836,45 1047 66,07
001-01 KabuHel 4o 1 mic: TPY30NOALEMHOCTLIO 400 Kr. 1047 66,07
lpuxas KONUYECTBO OCTAHOBOK 9, BriCOoTa waxrbl 29 m
Murcmposi
Poccuu om
311214
Ne937/ap
4 | 4 |TEPm03-05{33 KEXAbIN METD BbICOTbI waxtbl, Gonee unu Tm -1,8 86,15 84 46 -155,07 -152,03 10,3
001-06 MEHEE yKasaHHbIx B xapakTepucTuke nudra, -18,54
Npuraa A0DaBNATL unu YMeHbwaTe Ans nudgTos
Murcmposn FPY30M0ABEMHOCTEIO: 10 400, 500 Kr
Poccuu om . ,
311214
Ne937/np
Wtoro npsmeie 3aTparsl No pasgeny B uexax 20011 17758,86 83182 6738,22 836,45 1028,46 66,07
HaknagHeie pacxonbi 732372
CmMeTHas npubbine 549279
Wroro no Pazgeny 2 MoxTax nudgToBoro obopygosanus rin 400 kr Ha 9 ocTaHoBoOK 30575,37 1028,46 66,07
Pazgen 3. OrpnenoyHkie pabotkl B waxre nudTa (o6pamnenue ABepen UsHyTpu B waxre)
5 5 |TEP46-03- Ceepnenue KONbUEBbLIMK anmasHsiMy cBepnamm 100 0,99 1959,42 156,05 716,97 179,09 1939,83 154 49 709.8 1773 17,3 16,4
001-01 B XenesobeToHHbIx KOHCTPYKUMAX C OTBEPCTUM 17,13 16,24
Mocman. Mpasu NPUMEHEHWEM oxnaxparow e HUAKOCTYM (BOgbI)
M,_mmﬂen& ® |BepTukansHbix otsepcTyn ry6uHoi 200 mm
13 11.10 Ne3g3]ANAMETPOM: 20 MM
nn
6 | 6 [TEP46-02- [Monrax METaNNOKOHCTPYKLMi NOKPbLITUS 1T 0,08 905,15 227,64 375,49 28,01 72,41 18,21 30,04 2,24 271 21
005-01 (MoHTax nopranos ABEPEW OUMHK. CTanbio MOHTUpYeMbl 217 0,17
Mocman. Mpasy M3HYTPpU B Wwaxrax) 3
m benzopod o 7|
Al KOHCTPYKLMiA
13.11.10 Ne383
nn
T 7 |TCU-101- |Crane NUCTOBas HepxaseroLas, Mapka: T 0.08| 2125752 17006
3756 08X18T1, TonwmHon 2.0 Mmm
MNocman. Mpasy
m. Benzopod.o e
6n om - [T
13 11 10 Ne383]
nn
Wroro NpsiMble 3aTparsl no pasaeny B ueHax 2001r 3712,84 1727 739,84 179,54 19,3 16,41
HaknagHeie pacxofbl 387 46
CmeTtHan Nnpubeine 246,57
Wroro no Pazgeny 3 Otaenounsie pabotel & waxre nucra (o6pamnenme ABepen U3HyTpu B waxre) 4346,87 19,3 16,41
Paznen 4. Kocmeruyeckuii PEMOHT MaLWMHHOTO NoMeweHus
8 | 8 |TEPp61-26- MNepetupka LUTYKaTYDKU® BHYTPEHHUX nomeLeHuin 100 m2 0,46 2417 227,09 3,01 1,27 111,18 104,46 1,38 0,58 28,07 (ol |
1 nepeteprom 12,91 0,05
lpurasz noBEPXHOCTH
Murcmpon
Poccuu om
311214
Ne937/np
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9 |TEP15-02-

019-03
lMpukaa
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

CnrnowmHoe BbIDABHUBAHWE BHYTPeHHUX
NOBEPXHOCTEN (OAHOCHOMHOE
OWTYKATYPUBAHUE)NI Cyxmx PacTBOpHbIX Cmecen
TONWKUHON A0 10 MM, CTeH

10

10 |[TEP15-04-
006-01
Mpukas
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

MNokpeiTue NOBEPXHOCTEN rpyHTOBKOK rnyBokoro
NPOHUKHOBEHUA: 33 1 pa3 noTonkos

100 m2
OoLITYKaTypus
aemMoun
NOBEPXHOCTH

100 m2
NOKPLITUS

0.46

2768,23

446,77

28,46

18,16

1273,39

205,51

13,09

8,35

51,89
2387

1,87
0,86

0,46

74,89

73,08

013

34,45

33,61

0,58

0,06

8.1
373

0,01

11

11 [TCCcu-101-
3451

(Mpukaa
Murcmpos
Poccuu om
311214
Ne§37/np

pyHTOBKA akpunosan B-AK-133

0,04

14038,06

561,52

12

12 [TEP15-04-
005-01

lNpukaz
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Okpacka nonveuHWNaueTa THOIMI
BOAO3MYNBLCMOHHBIMI COCTaBaMM npoctas no
HTYKaTypKe 1 COOPHBIM KOHCTPYKLMsiM CTeH,
NOArOTOBAEHHbLIM Nog OKpacky

100 m2
OKpalwmBaem

on
NoBepXHOCTU

0,36

827,78

127,51

8,05

0,13

298

459

2.9

15,18
5,46

0.01

13

13 |TEP15-04-

005-02
Mpuras
Murcmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

Oxpacka NONUBMHUNAUETATHBLIMU
BOAO3MYNBCUOHHBIMK COCTaBaMK npocras no
WTykaTypke u cHopHbim KOHCTPYKUMAM:
NOTONKOB, NOATOTOBNEHHBIM Nog oKpacky

100 m2
OKpaluBaem
oun
noBepxHocTu

0,1

910,25

1423

9,02

91,03

14,23

0,9

16,94
1,69

14

14 [Tccu-101-
0435

Mpukas
Murcmpos
Poccuu om
311214
Ne937/np

Kpacku usetHbie, rotossie « NpUMEHEHUIo g4ns
BHYTpeHHWx paGor MA-22 Gexesas, ronybas,
CBeTno-cepas

0,04

15877,01

635,08

HToro npsmbie 3aTpatkl NO pasgeny B yeHax 2001r

300465

403,71

18,85

9,05

47,66

0,91

HaknagHsie pacxoasi

406,09

CmMetHan npubbine

221,77,

Wroro no Pasgeny 4 Kocmetuueckuin PeMOHT maw

MHHOro nomeweHus

3632,51

47,66

0,91

‘|§§:o: nomeweHuu

15

18 [TEPp56-10-

1
Mpukas
Muncmpos
Poceuu om
31.12.14
Ne937/np

CHeATUe pBEPHLIX NonoTen

100 m2
ABEPHbIX
nonoreH

270,29

270,29

10,81

10,81

36,28
1,45

16

19 |TEP09-06-
001-01

Mpukasz
Murcmposn
Poccuu om

MonTtax: KOHCTpYyKuMiA pBepen, TOKOB, Nasos Ans
ABTOKOMTUNOK M NaPOBaPO-HbBIX Kamep

311214
Ne937/np

17
KOHCTPYKUWUIA

0,14

897

715,03

143,09

6,2

125,58

100,1

20,03

0,87

89,49
12,53

0,49
0,07

.
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17| 20 |TCCU-203- |Broxk ABEPHOA CTanbHoM BHYTpEeHHUA M2 2 1785,83 357166
8146 OAHoNoNbHLIM [ICB, nnowage 2 1 m2 (roCcT
Mpukaz 31173-2003)

Muscmpos:
Poccuu om
3112 14
Ne937/np

Wroro npsmeie 3aTparel No pasaeny B LeHax 2001t 3708,05 110,91 20,03 0,87 13,98 0,07
HaknagHbie pacxobi 99,73
CMeTHas npubsine 92,52

Wroro no Pasgeny 5 3ameHa ABEepH B MalKMHHOM noMeweHum 3900,3 13,98 0,07

Pazpnen 6. SNeKTPOMOHTaXHBLIE paboTel no MAWKUHHOMY NomeleHno (cBeToanoaHoe ocBeleHue)
18 [ 18 [TEPmM08-03] CeeTuneHuk oTnensHo YCTaHasnueaembiin: Ha 100 wr. 0,02 828,84 654 02 47,55 253 16,58 13,08 0,95 0,05 70,4 0,2
594-01 LWTBIPAX C KONMYECTBOM namn 8 CBETUNbHUKE 1 141
Mpukasz
Murcmpon
Poccuu om
31.12.14
Ne§37/np

19| 19 [TEPm08-03. Posetka umencenshas: YTONAEHHOro Tuna npu 100 wr 0,02 356,69 283,16 6,16 0,38 i 5,66 0,12 0,01 30.48 0,03
591-09 CKPbITOH NpoBOf Ke 061

Mpukas
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

20 ( 20 |[TEPM10-014 Mpoknagka kabens, macca 1 m B0 1Kr, No cTeqe 100 m 06 12485 361,68 157 15 16,41 7491 217,01 90,69 9,85 425 1,74
055-03 BeToHHoun kabens 25,5 1,04

MMpukaz
Muncmpos
Poccuy om
31.12.14
Ne937/np

21| 21 |TCCU-509- CeetunbHukm HEB 01-60 wr 2 42 61 85,22
0760

Mpuxaz
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

22| 22 |TCCU-503- [PoseTra wrencensHas 48K LT, 2 3,57 7,14

0476
fpukas
Murempos -
Poccuu om
31.12.14

Ne937 1
23| 23 |TCCU-502- MpoBoga MoHTaxHBIE ¢ BOMNOKHUCTOM MNn 1000 m 0,04 15748 62,99
0578 NNEHOYHOW 1 NONUBUHUNXNOPUAHOM usonsayuen
Mpukas Mapku MINB3 3KpaHUpoBaHHLIe C ABYMS
Murcmpos - H

e b KUNAMKU U3 MEAHON NyXeHHOR nNpoBOnNoKK
31.12.14 ceveHnem 0,50 mm
Ne937/mnp

WToro npameie 3aTpatel Mo pasgeny s yeHax 2007r. 928,16 23575 91,76 9,91 27.52 1,04
HaknagHeie pacxogbl 199,35
CmeTHas npubsine 148,34

Wroro no pasneny 6 AnekTpomoHTaxkHbIe paborbi no MaWuHHOMY noMeueHuo (cBeToamonnoe OcBeuweHue) 1275,85 27,52 1,04
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4 _w_ 6 w_m m_éﬁj*m_a_:_a_:w
Paznen 7. Ocselyenue waxro
24| 24 |TEPM08-03] CeetunsHuk oTaensHo YCTaHaBnNuBaembin: Ha 100 wr 0,04 828,84 654 02 47 55 253 33,15 26,16 1.9 0,1 70,4 0,2
594-01 WTBIpAX € KonMyecTsomM namn s CBETUNbHUKE 1 2,82 0,01
Mpukaa
Murcmpos
Poccuu om
311214
Ne937/np
25| 25 [TEPM10-014 Mpoknaaka kabens, macca 1 m: go 1 «r, no crene 100 m 0.6 12485 361,68 151,15 16,41 7491 217,01 90,69 9,85 425 .74
055-03 BeToHHoM kabens 255 1,04
Mpuxaa
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
NeS37/np
26 | 26 |TCCL-509- Ceetunshuii HEE 01-60 wr, 4 42 61 170,44
0760
MMpuxas
Murcmpos
Poccuu om
311214
NeS37/np
27 | 27 |TCCU-502- Mposoga moHTaxHbIE ¢ BONOKHWUCTON Mnn 1000 m 0,06 1574,8 94,49
0578 NAEHOYHOW U NONUBUHUNXNOPUAHOR nsonsumei
Mpukas mapku MINLUB3 3KpaHUpoOBaHHbIE ¢ ABYMS
Murcmpos ¥ ]
i HANAMU N3 MEAHOW NyXEHHOR npoBonoKu
3112 14 cedeHnem 0,50 mm
Ne§37/np
WUtoro npsameie 3aTpaThbl no pasgeny 8 ueHax 2001r 1047 18 24317 92,59 9,95 28,32 1,05
HaknagHbie pacxoabl 206,44
CmMeTHas npubebine 153,19
Wroro no Pasneny 7 Oceelenmne waxri 1406,81 28,32 1,05
Pazaen 8. MyckoHanagounwie PaboTel o6opynosaHus nudra rin 400 kr Ha 9 OCTaHOBOK
28 | 28 |TEPN01-14- Nupr NACCaXMPCKUA ANS XUNbIX JOMOB Ha 10 1 nupr 1 6509,16 6509,16 6509,16 6509,16 528,47
29| 29 [TEPNO1-14- Mpu uameHeHuu KONu4ecTea oCcTaHoBOK 1 ocTaHoeka -1 12773 127.73 -127,73 -127,73 10,37
025-04 YMEHbLWATL Unu aoBaensTe: K pacueHke 01-14- -10,37
lpuxaz 025-01
Murcmpos
Poccuu om
311214
Ne937/np
30 30 |[TEPnO1-14- lMpeoBpazosarens yactoTHom CKOpOCTW nudpbta 1 1 3239,11 3239,114 - B 323514 3239717 252,72
041-01 TPY30N04 bEMHOCTE 40 1000 KF-Co exopocTIo—{npsobpasesal 252,72
Flperas ABWKEHUS KADUHB! Ao 1,6 m/ic, HanpsxkeHue go 1 Tens
Murcmpos KB
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np
WUToro npameie 3aTpaThl NO pasgeny B ueHax 20011 9620,54 9620,54 770,82
HaknapHsie pacxopabl 6253,35
CmMeTHas npubbine 384822
Uroro no Pasneny 8 lMyckonanagouHbie paboTkl obopynosaHus nudita r/n 400 kr Ha 9 ocTanoBOK 1972211 770,82
Pasnen 9. Ycranoeka BBOOHOrO ycTpoicTea
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31| 31 [TEPM20-01] BeoaHoe yerpoincreo: huaepa 1 wr. | 296,13 72,91 296,13 72,91 8,68

040-01 8,68
MMpukas
Muscmpos
FPoccuu om
31.12.14
Ne937/np

32| 32 [TEP46-03- Csepnenue yCTaHoBkamu anmaavoro BypeHus g 100 0,1 1959.42 156,05 716,97 178,27 195,94 15,61 M7 17,83 17,3 16,4
001-01 #ene3obeToHHbIX KOHCTPYKUMAX BEPTMKANbHBLIX QTBEPCTUN 1,73 1,64
Mpuras OTBEPCTUN FAYEUHON 200 mm AnameTpom: 20 mm
Muncmpos
Poccuu om
31.12 14

Ne937/np

WToro npameie 3atpatel N0 pasgeny B LeHax 20011 492 07 88,52 71,7 17,83 10,41 1,64
HaknagHbie pacxopbi 103,86
CmeTHas npubeine 59,87

Wroro no paszgeny 9 YcraHoBska BBOLHOIO yCTPOUCTEA 655,8 10,41 1,64
Pazgen 10. Opraxusauua nonHoro TEXHU4eCKOro OCBUAETENLCTBOBAHMS nugta 9 ocraHoBoOK

33| 33 [TEPmpO1- [Monhoe TEXHUYECKOE OCBUAETENLCTBOBAHWE 1 nucpr 1 639,65 621,02 639,65 621,02 46,31
05-001-01 |nudbra Ha aee OCTaHOBKW 46,31
Mpuxaz
Muncmpos
Poccuu om
31.12.14
Ne937/np

34| 34 [TEPmp01- [3a KEQKAYHO AONONHUTENBHYIO OCTaHoBKy Bonbwe | 1 octaHoBka b 63,72 61,86 446,04 433,02 4,68
05-001-02 |aByx noBaenaths k pacueHrke 01-05-001-01 32,76
Mpuxas
Muncmpos
Poccuy om
31.12 14
Ne937/np

Wroro npsameie 3aTpartel No pasgeny s ueHax 2001r 1085,69 1054,04 79,07
HaknagHsie pacxoas 685,13

CMeTHan npubeins 421,62

Wroro no Pasneny 10 Oprasuaauus nonHoro TEXHUYECKOro OCBUAeTeNLCTBOBAHMS nudTa 9 octaHoBOK 2192,44 79,07

Pazpen 11. Peructpauus AeKnapauuu o cooTBeTCTBUM

35 | 35 |TEPmMpO1- JkenepTusa nudbta Ha e OCTaHOBKU 1 nudpr 1 941,88 914,45 941,88 914 45 61,5
05-006-01 61,5
Mpukaz
Murcmpos | |
Poccuu om
ST I1Z 74
Ne937/np
WToro npameie 3aTtpatel No pasgeny B yeHax 2001r 941,88 914,45 61,5
HaknagHsie pacxoasbl 594 39
CwmeTHas npubsine 365,78
Wroro no Pasneny 11 Peructpauus AeKnapauuvm o COOTBETCTBMM 1902,05 61,5
Pazgen 12. ObopynosaHue nudta r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK
36| 36 |Uena NMuapr NaccaXupckui r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK 1 nucpr 1| 2465356 246535 58
nocraBku |(UeHa nocrasku:
1 Amouwm‘m&._;m\m.mmuwhmmmm_mmu
WToro npsameie 3atpatel No pasaeny 8 ueHax 2001r. 246535 58
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Wroro no pazneny 12 O6opynosanue nudira r/n 400 kr Ha 9 ocTaHoBOK 246535,58
UTOIMM NO AKTY:

Wroro npameie 3aTpaTbl No aKkTy B UeHax 20011 330082,18 253211 111421 1481,83] 260127 120,23
Haknagheie pacxoab 19921 4
CmeTHas npubbine 13797,07
Wrorun no akry: 363800,65
Wroro no paspeny 1 HemoHTax nugTosoro oBopynosaqus r/in 400 kr Ha 9 ocraHosok C K=5,6 7804434
Wroro no paspeny 2 MoHTax nuchtosoro ofopyaosaxus r/n 400 kr va 9 ocTaHoBok C K=56 171222, 07
Wroro no pasgeny 3 OtaenoyHbie paboTul B waxte nudta (obpamneHue ABEpen u3HyTpu 8 waxre) C K=5,6 24342 47
Wroro no pPaspeny 4 KocmeTuyeckuin PEMOHT MALLMHHOTO NOMeLeHus C K=56 20342,06 |
Wroro no paageny 5 3amena ABEpU B MAWMHHOM Nomewennn C K=5 6 21841 68
Wroro no paspeny 6 3nekTpPOMOHTaXKHbIe patoTsl no MaLUMHHOMY NomMeLLeHuo (ceeToguogHoe oceeuieHue) C K=56 714476
WToro no pasgeny 7. Ocsellenve waxrs C K=56 7878,14
Wroro no paspeny 8. MNyckoHanagouHble patotel o6opyaosaHus uTa r/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK CK=56 110443 82
WToro no paageny 9. Ycrarnoska BBOAHOrO ycTpoincTea C K=56 3672,48
Wroro no pasgeny 10. Opravusauws nonHoro TEXHWYECKOrO OCBUAETENLCTBOBAHUA nudTa Ha 9 octaHosok C K=56 12277 .66
Wroro no pasneny 11. Peructpauyus AEKnapauum o cooreeTcTBumM C K=56 10651,48
Wroro no pasaeny 12 OBopygosaHue T2 1/n 400 kr Ha 9 OCTAHOBOK C K=3,99 983676,96
WUTOrO no akry 1451537,92

HAC 18% 261276,83

BCErO no axkry 1712814,75

Caan: MNoapsiaumk OAO “wna" MoYuHckuia A B. (HosepeHHocTs Ne 100 ot 30.08.2017r)
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C
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